
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Olešnice - rekonstrukce ČOV a dostavba kanalizace ID_OP: DY100018

Typ opatření: Intenzifikace ČOV, výstavba kanalizace ID_KO: 2.3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

07669 Křtěnov 41325090 Hodoninka po ústí do toku Svratka
11041 Olešnice 41325090 Hodoninka po ústí do toku Svratka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
511701 Město Olešnice na Moravě, ČOV Hodonínka 13.90000 -607180.226 -1120053.4

V Olešnici je vybudována jednotná kanalizační síť vybavená ČOV. Bylo využito starých stok původně vyústěných přímo do
Hodonínky, které byly podchyceny do kmenové stoky vedené podél toku a vybavené řadou odlehčovacích komor. Na kanalizaci
jsou dvě shybky. Stoková síť je ukončena v ČOV, která byla podrobena intenzifikaci výměnou technologického zařízení. ČOV je
navržena pro 4515 EO, její velikost zásadním způsobem ovlivňuje produkce odpadních vod v místních potravinářských provozech, i
když v místech produkce znečištění jsou instalována zařízení na předčištění odpadních vod.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Bude dobudována kanalizace v obci tak, aby na ni byli napojeni všichni obyvatelé obce. Na ČOV budou výhledově napojeny
odpadní vody z obce Křtěnov. Na ČOV bude provedena oprava dosazovací nádrže, která byla poškozena při povodni.

Ano I

Ano

Ne

Ne

Ano

Ne

Ne

0

0

00 0
4515

0

16 000 000,0

neuvedeno

Předpokládané datum dokončení stavby: neuvedeno

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Obec Olešnice

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Dyje


